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PARA MAIS PARA MENOS
1000.00.0.0.00.00 RECEITAS CORRENTES 72.429.003,75 80.963.696,98 8.534.693,23
1100.00.0.0.00.00 IMPOSTOS, TAXAS E CONTRIBUIgA0 DE MELHORIA 1.873.860,61 915.990,87 957.869.74
1110.00.0.0.00.00 IMPOSTOS 1.850.904,85 903.162,60 947.742,25
1113.00.0.0.00.00 IMPOSTOS SOBRE A RENDA E PROVENTOS DE 327.945.41 348.481,61 20.536,20
QUALQUER NATUREZA
1113.03.0.0.00.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 327.945 41 348.481,61 20.536,20
TRABALHO
1113.03.1.0.00.00 IMPOSTO SOBRE A RENDA - RETIDO NA FONTE - 327.945 41 348.481,61 20.536,20
TRABALHO
1113.03.1.1.00.00 IRRF- TRABALHO - PRINCIPAL 327.945 41 348.481,61 20.536.20
1118.00.0.0.00.00 IMPOSTOS ESPECIFICOS DE ESTADOS, DF E 1.522.819.51 553.992,34 968.827.17
MUNICIiPIOS
1118.01.0.0.00.00 IMPOSTOS SOBRE O PATRIMONIO PARA 264.008,77 10.636,30 253.372.47
ESTADOS/DF/MUNICIPIOS
1118.01.1.0.00.00 IMPOSTO SOBRE A PROPRIEDADE PREDIAL E 251.704,67 3.960,91 24774376
TERRITORIAL URBANA
1118.01.1.1.00.00 IPTU - PRINCIPAL 251.424,81 3.960,91 247.463,90
1118.01.1.2.00.00 IPTU - MULTAS E JUROS 139,93 13993
1118.01.1.3.00.00 IPTU - DiVIDA ATIVA 139,93 13993
1118.01.4.0.00.00 IMPOSTO SOBRE TRANSMISS&0 “INTER VIVOS” DE  12.304,10 6.675.39 5.628.71
BENS IMGVEIS E DE
1118.01.4.1.00.00 ITBI - PRINCIPAL 12.024,24 6.675,39 5.348,85
1118.01.4.2.00.00 ITBI - MULTAS E JUROS 139,93 139,93
1118.01.4.3.00.00 ITBI - DIVIDA ATIVA 139.93 139.93
1118.02.0.0.00.00 IMPOSTOS SOBRE A PRODUGA0, CIRCULAGAO DE  1.258.810,74 543.356,04 715.454.70
MERCADORIAS E SERVI
1118.02.3.0.00.00 IMPOSTO SOBRE SERVI¢OS DE QUALQUER 1.258.810,74 543.356,04 715.454,70
NATUREZA
1118.02.3.1.00.00 ISS - PRINCIPAL 1.258.530,88 543.356,04 715.174.84
1118.02.3.2.00.00 ISS - MULTAS E JUROS 139,93 13993
1118.02.3.3.00.00 ISS - DiVIDA ATIVA 139,93 13993
1119.00.0.0.00.00 OUTROS IMPOSTOS 139.93 688,65 548,72
1119.01.0.0.00.00 OUTROS IMPOSTOS 139.93 688,65 548,72
1119.01.1.0.00.00 OUTROS IMPOSTOS 139,93 688,65 548,72
1119.01.1.2.00.00 OUTROS IMPOSTOS - MULTAS E JUROS 139,93 688,65 548,72
1120.00.0.0.00.00 TAXAS 21.863,03 12.828,27 9.034,76
1122.00.0.0.00.00 TAXAS PELA PRESTAG&0 DE SERVIGOS 5.465.76 147,28 5.318 48
1122.01.0.0.00.00 TAXAS PELA PRESTAGZ0 DE SERVIGOS 5.465.76 147,28 5.31848
1122.01.1.0.00.00 TAXAS PELA PRESTAG30 DE SERVIGOS 5.465.76 147,28 5.318.48
1122.01.1.1.00.00 TAXAS PELA PRESTAG&0 DE SERVIGOS - 5.46576 147,28 5.318.48
PRINCIPAL
1128.00.0.0.00.00 TAXAS - ESPECIFICAS DE ESTADOS, DF E 16.397,27 12.680.99 3.716,28
MUNICIiPIOS
1128.01.0.0.00.00 TAXAS DE INSPE40, CONTROLE E FISCALIZAGE0 16.397.27 12.680,99 3.716,28
1128.01.9.0.00.00 TAXAS DE INSPEG30, CONTROLE E FISCALIZAGEO - 16.397,27 12.680,99 3.716.28
OUTRAS
1128.01.9.1.00.00 TAXAS INSPEG&0, CONTROLE 16.397.27 12.680,99 3.716.28
FISCALIZA¢aO-OUTRAS-PRINCIPAL
1130.00.0.0.00.00 CONTRIBUIgaO DE MELHORIA 1.092,73 1.092,73
1138.00.0.0.00.00 CONTRIBUIa0 DE MELHORIA - ESPECIFICA DE 1.092,73 109273
ESTADOS, DF E MUNIC
1138.01.0.0.00.00 CONTRIBUIgAO DE MELHORIA PARA EXPANS&EO0 DA 1.092,73 1.092,73
REDE DE AGUA POTaVv
1138.01.1.0.00.00 CONTRIBUI¢AO DE MELHORIA PARA EXPANSEO DA 1.092,73 1.092,73
REDE DE AGUA POTaVv
1138.01.1.1.00.00 CONTRIB.MELH.EXPANSa0 REDE AGUA POTAVEL 1.092,73 109273
ESGOT.-PRINCIPAL
1200.00.0.0.00.00 CONTRIBUIGOES 253.334,03 32.143.74 221.190,29
1240.00.0.0.00.00 CONTRIBUIg&O PARA O CUSTEIO DO SERVICODE  253.334,03 32.143.74 221.190.29
ILUMINAG&O PuBLICA
1240.00.1.0.00.00 CONTRIBUIg&O PARA O CUSTEIO DO SERVICODE 253 334,03 32.143,74 221.190,29
ILUMINAG&O PUBLICA
1240.00.1.1.00.00 CONTRIBUIgEO CUSTEIO SERVIO ILUMINAGEO 253.334,03 32.143,74 221.190,29
PUBLICA-PRINCIPAL
1300.00.0.0.00.00 RECEITA PATRIMONIAL 190.165,41 44.317,06 145.848,35
1310.00.0.0.00.00 EXPLORAG&0 DO PATRIMSNIO IMOBILIARIO DO 7.791.99 7.791,99
ESTADO
1310.01.0.0.00.00 ALUGUéIS, ARRENDAMENTOS, FOROS, 7.791,99 7.791,99
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1310.01.1.0.00.00 ALUGUeIS E ARRENDAMENTOS 7.791,99 7.791,99
1310.01.1.1.00.00 ALUGUéIS E ARRENDAMENTOS - PRINCIPAL 7.652,06 7.652,06
1310.01.1.2.00.00 ALUGU¢IS E ARRENDAMENTOS - MULTAS E JUROS 139,93 139,93
1320.00.0.0.00.00 VALORES MOBILI&RIOS 182.373,42 44.317,06 138.056,36
1321.00.0.0.00.00 JUROS E CORREGGES MONETARIAS 182.373,42 44.317,06 138.056,36
1321.00.1.0.00.00 REMUNERAG&0 DE DEPGSITOS BANCaRIOS 182.373,42 44.317,06 138.056,36
1321.00.1.1.00.00 REMUNERA¢&E0 DE DEP6SITOS BANCARIOS - 182.373,42 44.317,06 138.056,36
PRINCIPAL
1600.00.0.0.00.00 RECEITA DE SERVI¢OS 42.521,73 42.521,73
1610.00.0.0.00.00 SERVIGOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 42.521,73 42.521,73
GERAIS
1610.01.0.0.00.00 SERVIgOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 42.521,73 42.521,73
GERAIS
1610.01.1.0.00.00 SERVI¢OS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 42.521,73 42.521,73
GERAIS
1610.01.1.1.00.00 SERVIgOS ADMINISTRATIVOS E COMERCIAIS 42.521,73 42.521,73
GERAIS - PRINCIPAL
1700.00.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS CORRENTES 70.068.842,11  79.971.245,31 9.902.403,20
1710.00.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DA UNI&O E DE SUAS 55.042.461,97 56.868.957,04 1.826.495,07
ENTIDADES
1718.00.0.0.00.00 TRANSFERSNCIAS DA UNIZO - ESPECIFICAS DE  55.042.461,97 56.868.957,04  1.826.495,07
ESTADOS, DF E MUNIC
1718.01.0.0.00.00 PARTICIPA¢AO NA RECEITA DA UNI&O 19.023.317,57 18.339.368,93 683.948,64
1718.01.2.0.00.00 COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPAGEO DOS  18.913.289,07 16.811.095,05 2.102.194,02
MUNICIPIOS - COTA ME
1718.01.2.1.00.00 COTA-PARTE FPM- COTA MESAL - PRINCIPAL 18.913.289,07 16.811.095,05 2.102.194,02
1718.01.3.0.00.00 COTA-PARTE DO FUNDO DE PARTICIPA¢&O DO 103.849,38 1.514.623,84 1.410.774,46
MUNICIPIOS - 1% COTA
1718.01.3.1.00.00 COTA-PARTE FPM-1% Mé&S DE DEZEMBRO- 103.849,38 1.514.623,84 1.410.774,46
PRINCIPAL
1718.01.5.0.00.00 COTA-PARTE DO IMPOSTO SOBRE A 6.179,12 13.650,04 7.470,92
PROPRIEDADE TERRITORIAL RURAL
1718.01.5.1.00.00 COTA-PARTE DO ITR- PRINCIPAL 6.179,12 13.650,04 7.470,92
1718.02.0.0.00.00 TRANSFERENCIA DA COMPENSA¢aO FINANCEIRA 131.178,16 270.472,06 139.293,90
PELA EXPLORA¢aO DE R
1718.02.6.0.00.00 COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO 131.178,16 270.472,06 139.293,90
- FEP
1718.02.6.1.00.00 COTA-PARTE DO FUNDO ESPECIAL DO PETROLEO 131.178,16 270.472,06 139.293,90
— FEP - PRINCIPAL
1718.03.0.0.00.00 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SISTEMA 4.482.856,33 13.472.762,02 8.989.905,69
UNICO DE SAUDE - SUS -
1718.03.1.0.00.00 TRANSFERéNCIA DE RECURSOS DO SUS — 4.482.856,33 6.230.640,07 1.747.783,74
ATENgaO BaSICA
1718.03.1.1.00.00 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS-ATEN¢AO  4.482.856,33 6.230.640,07 1.747.783,74
BaSICA-PRINCIPAL
1718.03.9.0.00.00 TRANSFERENCIA DE RECURSOS DO SUS - 7.242.121,95 7.242.121,95
OUTROS PROGRAMAS FINANCIA
1718.03.9.1.00.00 TRANSF.RECUR.SUS-OUTROS 7.242.121,95 7.242.121,95
PROGRAMAS-FUNDO A FUNDO- PRINCIPAL
1718.04.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 2.022.181,86 785.848,87 1.236.332,99
UNICO DE SAUDE - SUS -
1718.04.1.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA 2.022.181,86 785.848,87 1.236.332,99
UNICO DE SAUDE - SUS D
1718.04.1.1.00.00 TRANSF.RECUR.SUS - ASSISTENCIA BaSICA - 2.022.181,86 785.848,87 1.236.332,99
PRINCIPAL
1718.05.0.0.00.00 TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO 2.126.462,64  2.622.196,79 495.734,15
NACIONAL DO DESENVOLVIME
1718.05.1.0.00.00 TRANSFER&NCIAS DO SAL&RIO-EDUCAGaO 349.808,44 461.714,28 111.905,84
1718.05.1.1.00.00 TRANSFERENCIAS DO SALaRIO-EDUCA¢AO - 349.808,44 461.714,28 111.905,84
PRINCIPAL
1718.05.2.0.00.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 259.075,90 259.075,90
REFERENTES AO PROGRAMA DINHEI
1718.05.2.1.00.00 TRANSFERéENCIAS FNDE PARA O PDDE- 259.075,90 259.075,90
PRINCIPAL
1718.05.3.0.00.00 TRANSFERENCIAS DIRETAS DO FNDE 765.205,95 1.332.195,97 566.990,02
REFERENTES AO PROGRAMA NACION
1718.05.3.1.00.00 TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PNAE - 765.205,95 1.332.195,97 566.990,02
PRINCIPAL
1718.05.4.0.00.00 TRANSFERéENCIAS DIRETAS DO FNDE REF AO 752.372,35 828.286,54 75.914,19
PROGRAMA NACIONAL DE A
1718.05.4.1.00.00 TRANSFERENCIAS FNDE PARA O PNATE- 752.372,35 828.286,54 75.914,19
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1718.06.0.0.00.00

1718.06.1.0.00.00

1718.06.1.1.00.00

1718.09.0.0.00.00

1718.09.1.0.00.00

1718.09.1.1.00.00

1718.10.0.0.00.00

1718.10.1.0.00.00

1718.10.1.1.00.00
1718.10.2.0.00.00

1718.10.2.1.00.00

1718.10.3.0.00.00

1718.10.3.1.00.00

1718.10.5.0.00.00

1718.10.5.1.00.00

1718.10.9.0.00.00

1718.10.9.1.00.00

1718.12.0.0.00.00

1718.12.1.0.00.00

1718.12.1.1.00.00

1718.99.0.0.00.00
1718.99.1.0.00.00
1718.99.1.1.00.00
1728.01.0.0.00.00
1728.01.1.0.00.00
1728.01.1.1.00.00
1728.01.2.0.00.00
1728.01.2.1.00.00
1728.01.3.0.00.00
1728.01.3.1.00.00
1728.01.4.0.00.00

1728.01.4.1.00.00
1728.01.5.0.00.00

1728.01.5.1.00.00

1728.03.0.0.00.00

1728.03.1.0.00.00

1728.03.1.1.00.00

1758.01.0.0.00.00

1758.01.1.0.00.00

1758.01.1.1.00.00

1900.00.0.0.00.00
2000.00.0.0.00.00

FUNDO-PRINCIPAL

TRANSF DE RECURSOS DO FUNDO DE MANUT E
DESEN DA EDUC B&SICA

TRANSF DE RECURSOS DO FUNDO DE MANUT E
DESEN DA EDUC B&SICA

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS
FUNDEB-PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS CORRENTES

RECEITAS DE CAPITAL

11.624.865,78
11.624.865,78
11.624.865,78

279,86
6.428.145,51

17.505.607,64
17.505.607,64
17.505.607,64

88.717,68
88.717,68
88.717,68

3.783.983,05
3.783.983,05
3.783.983,05
3.920.379,19
3.591.852,49
3.591.852,49
229.755,73
229.755,73
32.677,92
32.677,92
23.035,16

23.035,16
43.057,89

43.057,89
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PRINCIPAL

TRANSFER&NCIA FINANCEIRA DO ICMS — 17.387,34

DESONERA¢aO — LC N° 87/96

TRANSFER&NCIA FINANCEIRA DO ICMS — 17.387,34

DESONERAgaO — LC N° 87/96

TRANSF.FINANC.ICMS—-DESONERAGEO-LC N° 87/96 17.387,34

PRINCIPAL

TRANSFER&NCIAS DE RECURSOS DE 26.847.409,59

COMPLEMENTA¢&O DA UNIZO AO FUN

TRANSFER&NCIAS DE RECURSOS DA 26.847.409,59

COMPLEMENTAg&O DA UNI&ZO AO FUN

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS FUNDEB 26.847.409,59

-PRINCIPAL

TRANSFER&NCIAS DE CONVENIOS DAUNIZO EDE  366.205,71

SUAS ENTIDADES

TRANSFER&NCIAS DE CONVENIOS DA UNIZO PARA 87.452.11

O SISTEMA UNICO DE

TRANSF.CONV&NIOS UNIZO PARA SUS - PRINCIPAL 87.452.11

TRANSFERENCIAS DE CONV&NIOS DA UNIZO 87.452,11

DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONV&NIOS UNIZ0 PROGR.EDUCAGEO - 87.452.11

PRINCIPAL

TRANSFER&NCIAS DE CONV&NIOS DA UNIZO 87.452.11

DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONVENIOS UNIA0O PROGR.ASSISTENCIA 87.452.11

SOCIAL-PRINCIPAL

TRANSFER&NCIAS DE CONVENIOS DA UNIZGO 87.452,11

DESTINADAS A PROGRAMAS

TRANSF.CONV&NIOS UNIZO 87.452,11

PROGR.SANEAM.B4&SICO-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA 16.397,27

UNI&O

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA 16.397,27

UNI&O - PRINCIPAL

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO

NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERéENCIAS DE RECURSOS DO FUNDO

NACIONAL DE ASSISTENCIA

TRANSFERé&NCIA RECURSOS DO FNAS -

PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIZO 25.462,77

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNIZO 25.462,77

OUTRAS TRANSFERENCIAS DA UNI&O - PRINCIPAL 25.462,77

PARTICIPAcE0 NA RECEITA DOS ESTADOS 3.322.598,66

COTA-PARTE DO ICMS 2.993.609,32

COTA-PARTE DO ICMS- PRINCIPAL 2.993.609,32

COTA-PARTE DO IPVA 254.689,12

COTA-PARTE DO IPVA- PRINCIPAL 254.689,12

COTA-PARTE DO IPI - MUNICIPIOS 29.086,58

COTA-PARTE DO IPI- MUNICIPIOS - PRINCIPAL 29.086,58

COTA-PARTE DA CONTRIBUIgaO DE INTERVENG&O 43.508,33

NO DOMINIO ECONo6MI

COTA-PARTE CIDE - PRINCIPAL 43.508,33

OUTRAS PARTICIPACSES NA RECEITA DOS 1.705,31

ESTADOS

OUTRAS PARTICIPACSES NA RECEITA DOS 1.705,31

ESTADOS - PRINCIPAL

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO ESTADO 78.915.70

PARA PROGRAMAS DE SAuUDE

TRANSFER&NCIA DE RECURSOS DO ESTADO 78.915.70

PARA PROGRAMAS DE SAUDE

TRANSF.RECUR.ESTADO PROGR.SAUDE-FUNDO A 78.915.70

19.181.909,08
19.181.909,08
19.181.909,08

PARA MAIS PARA MENOS

17.387,34

17.387,34

17.387,34

9.341.801,95

9.341.801,95

9.341.801,95

366.205,71

87.452,11

87.452,11

87.452,11

87.452,11

87.452,11

87.452,11

87.452,11

87.452,11

16.397,27

16.397,27
88.717,68
88.717,68
88.717,68
3.758.520,28
3.758.520,28
3.758.520,28
597.780,53
598.243,17
598.243,17

24.933,39

24.933,39
3.591,34
3.591,34

20.473,17

20.473,17
41.352,58
41.352,58

78.915,70

78.915,70

78.915,70
7.557.043,30
7.557.043,30
7.557.043,30

279,86

6.428.145,51
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2200.00.0.0.00.00
2210.00.0.0.00.00
2213.00.0.0.00.00
2213.00.1.0.00.00
2213.00.1.1.00.00

2220.00.0.0.00.00
2220.00.1.0.00.00
2220.00.1.1.00.00
2400.00.0.0.00.00
2410.00.0.0.00.00

2418.00.0.0.00.00
2418.03.0.0.00.00
2418.03.1.0.00.00
2418.03.1.1.00.00
2418.10.0.0.00.00
2418.10.1.0.00.00
2418.10.1.1.00.00
2418.10.2.0.00.00
2418.10.2.1.00.00
2418.10.5.0.00.00
2418.10.5.1.00.00
2418.10.9.0.00.00
2418.10.9.1.00.00
2420.00.0.0.00.00
2428.00.0.0.00.00
2428.10.0.0.00.00
2428.10.1.0.00.00
2428.10.1.1.00.00
2428.10.2.0.00.00
2428.10.2.1.00.00
2428.10.5.0.00.00
2428.10.5.1.00.00
2428.10.9.0.00.00
2428.10.9.1.00.00

2900.00.0.0.00.00
2990.00.0.0.00.00
2990.00.1.0.00.00
2990.00.1.1.00.00
91000.00.0.0.00.00
91700.00.0.0.00.00
91710.00.0.0.00.00

91718.00.0.0.00.00

91718.01.0.0.00.00
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ALIENAGaO DE BENS

ALIENAG&O DE TiTULOS MOBILIaRIOS
ALIENAGEO DE BENS M6VEIS E SEMOVENTES
ALIENAGEO DE BENS M6VEIS E SEMOVENTES
ALIENAGaO DE BENS M6VEIS E SEMOVENTES -

PRINCIPAL
ALIENAGaO DE BENS IM6VEIS

ALIENAGEO DE BENS IM6VEIS
ALIENAG&O DE BENS IMGVEIS - PRINCIPAL
TRANSFERéENCIAS DE CAPITAL

TRANSFERE&NCIAS DA UNIAO E DE SUAS
ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DA UNIZO - ESPECIFICAS DE
ESTADOS, DF E MUNIC

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE - SUS -

TRANSFERENCIAS DE RECURSOS DO SISTEMA
UNICO DE SAUDE — SUS D

TRANSFERENCIAS RECURSOS SUS-ATENGA
BaSICA-PRINCIPAL

TRANSFERENCIA DE CONVENIOS DA UNIZO E DE
SUAS ENTIDADES

TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DA UNIAO PARA
O SISTEMA UNICO DE

TRANSFERE&NCIAS CONVENIO UNIZO PARA
SUS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONV&NIO DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS D
TRANSF.CONVENIO UNIZO DESTINADAS
PROGR.EDUCAG30-PRINCIPAL
TRANSFERENCIAS DE CONV&NIOS DA UNIZO
DESTINADAS A PROGRAMAS
TRANSF.CONVENIOS UNIZO
PROGR.SANEAM.BaSICO-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIZO

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIOS DA
UNIZO - PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS E DO DISTRITO
FEDERAL E DE SUAS E

TRANSFERENCIAS DOS ESTADOS, DISTRITO
FEDERAL, E DE SUAS ENTI

TRANSFERENCIAS DE CONV&NIOS DOS ESTADOS
E DO DISTRITO FEDERA

TRANSFERENCIAS DE CONV&NIOS DOS ESTADOS
PARA O SISTEMA UNICO

TRANSF.CONVENIOS ESTADOS
PROGR.SUS-PRINCIPAL

TRANSFERENCIAS DE CONV&NIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM

TRANSF.CONVENIOS ESTADOS
PROGR.EDUCAG30-PRINCIPAL
TRANSFERE&NCIAS DE CONVENIOS DOS ESTADOS
DESTINADAS A PROGRAM
TRANSF.CONV.EST.PROGR.SANEAMENTO
BaSICO-PRINCIPAL

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS

OUTRAS TRANSFERENCIAS DE CONVENIO DOS
ESTADOS - PRINCIPAL

OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL

DEMAIS RECEITAS DE CAPITAL

DEMAIS RECEITAS DE CAPITAL

DEMAIS RECEITAS DE CAPITAL - PRINCIPAL

(R) DEDUCOES DA RECEITAS CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS CORRENTES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIAS DA UNI&O E
DE SUAS ENTIDADES

(R) DEDUCOES DA TRANSFERéENCIAS DA UNI&O -

ESPECIFICAS DE EST

(R) DEDUCOES DA PARTICIPA¢aO NA RECEITA DA

ORCADA ARRECADADA

6.558,92
3.279,46
3.279,46
3.279,46
3.279,46

3.279,46
3.279,46
3.279,46
6.421.112,16
4.938.349,15

4.938.349,15
87.452,11
87.452,11
87.452,11
4.850.897,04
87.452,11
87.452,11
1.965.227,07
1.965.227,07
2.134.349,08
2.134.349,08
663.868,78
663.868,78
1.482.763,01
1.482.763,01
1.482.763,01
147.575,43
147.575,43
147.575,43
147.575,43
1.018.173,69
1.018.173,69
169.438,46
169.438,46

474,43
474,43
474,43
474,43

-4.442.848,10

-4.442.848,10

-3.787.371,10

-3.787.371,10
-3.783.893,63

-4.133.937,58
-4.133.937,58
-3.364.948,65

-3.364.948,65
-3.364.948,65
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308.910,52
308.910,52
422.422,45

422.422,45
418.944,98

6.558,92
3.279,46
3.279,46
3.279,46
3.279,46

3.279,46
3.279,46
3.279,46
6.421.112,16
4.938.349,15

4.938.349,15
87.452,11
87.452,11
87.452,11
4.850.897,04
87.452,11
87.452,11
1.965.227,07
1.965.227,07
2.134.349,08
2.134.349,08
663.868,78
663.868,78
1.482.763,01
1.482.763,01
1.482.763,01
147.575,43
147.575,43
147.575,43
147.575,43
1.018.173,69
1.018.173,69
169.438,46
169.438,46

474,43
474,43
474,43
474,43
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COMPARATIVO DA RECEITA ORCADA COM A ARRECADADA
TITULOS ORCADA ARRECADADA DIFERENCAS
PARA MAIS PARA MENOS
UNIaO
91718.01.2.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO FUNDO DE -3.782.657,81  -3.362.218,70 420.439,11
PARTICIPA¢ZO DOS MUNI
91718.01.2.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE FPM- COTA -3.782.657,81  -3.362.218,70 420.439,11
MESAL - PRINCIPAL
91718.01.5.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IMPOSTO -1.235,82 -2.729,95 1.494,13
SOBRE A PROPRIEDADE TE
91718.01.5.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ITR- -1.235,82 -2.729,95 1.494,13
PRINCIPAL
91718.06.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA -3.477 47 3.477.47
DO ICMS - DESONERA¢
91718.06.1.0.00.00 (R) DEDUCOES DA TRANSFERENCIA FINANCEIRA -3.477 47 3.477.47
DO ICMS - DESONERAg
91718.06.1.1.00.00 (R) DEDUCOES DA -3.477,47 3.477,47
TRANSF.FINANC.ICMS-DESONERAgaO-LC N° 87/96
P
91728.01.0.0.00.00 (R) DEDUCOES DA PARTICIPAGZO NA RECEITA -655.477,00 -768.988.93 113.511,93
DOS ESTADOS
91728.01.1.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS -598.721,86 -718.370,24 119.648,38
91728.01.1.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO ICMS- -598.721,86 -718.370,24 119.648,38
PRINCIPAL
91728.01.2.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA -50.937,82 -44.180,40 6.757,42
91728.01.2.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPVA- -50.937,82 -44.180,40 6.757,42
PRINCIPAL
91728.01.3.0.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI - -5.817,32 -6.438,29 620,97
MUNICIPIOS
91728.01.3.1.00.00 (R) DEDUCOES DA COTA-PARTE DO IPI- -5.817,32 -6.438,29 620,97
MUNICIPIOS - PRINCIPAL
TOTAL GERAL 74.414.301,16 76.829.759,40 2.415.458,24
Assinado de forma digital por
WALTER DE SOUSA Assinado de forma digital por JOAO IGOR VIEIRA JOAO IGOR VIEIRA atarp
\é\i\ARLRTCEE 555333% o CARVALHO:002551 CARVALHO:00255163371
: : Dados: 2021.04.24 10:55:29
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